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IDEAL PURE SKIN Ekspert Urody 11'2009 
w nowej DERMO-odsłonie
Kuracja regulująco-nawilżająca, udrażniająca i poprawiająca kondycję dla skóry 
tłustej, łojotokowej, skłonnej do trądziku pospolitego, także dorosłych, 
grudkowo-krostkowego, z objawami zmian zapalnych
kwas BHA i PHA, estry AHA i BHA oraz regulatory wydzielania sebum

  

EFEKTY ZABIEGU
Regulacja wydzielania sebum i przywrocenie rownowagi to proces, ktory wymaga czasu, 
systematycznego stosowania preparatow oraz cierpliwego przestrzegania zasad obowiazujacych 
dla tego typu skory, takze spoza kosmetologii - przestrzegania diety i "rozsadnego" stylu zycia.

Prawidlowa SWIADOMA pielegnacja polaczona i w gabinecie kosmetycznym, i w kuracji domowej 
bedzie gwarancja powodzenia. To zagadnienie musi byc podkreslone w wywiadzie wstepnym 
z Klientem gabinetu - nalezy ustalic historie dotychczasowych terapii, zwlaszcza w kontekscie 
aktywnych skladow preparatow, sposobu ich stosowania i ewentualnych przeciwwskazan, o ktorych 
klient musi byc uprzedzony. Klient powinien byc takze swiadomy PROCESU POPRAWY stanu 
swej skory, w ktorym powinien pelnic bardzo wazna role. Przykladowo korzystanie z solarium/lub 
ekspozycji slonecznej w trakcie kuracji IDEAL PURE zniweczy wszelkie dzialania pozytywne zabiegu, 
i co wiecej jeszcze bardziej pogorszy stan skory (plamy, przebarwienia). Trzeba tez podkreslic role filtrow 
ochronnych i koniecznosc stosowania preparatow "dziennych" ze zwiekszona ochrona przeciw promieniowaniu UV. 

IDEAL PURE to kuracja dermokosmetyczna, ktorej celem i efektem jest:
1.regulacja wydzielania sebum (bez naruszania naturalnej flory bakteryjnej), poprzez hamowanie produkcji enzymu 5α- reduktazy stymulujacego aktywnosc 
  gruczolow lojowych
2.odblokowanie kanalow lojowych, redukcja zaskornikow i systematyczne zwezanie rozszerzonych porow
3.zwiekszenie nawodnienia skory i regulacja procesow rogowacenia
4.dzialanie przeciwbakteryjne i przeciwzapalne
5.zlagodzenie podraznien i objawow zmian zapalnych oraz redukcja obrzekow.

WSKAZANIA

6

Główny problem skóry tłustej to nadmierne wydzielanie sebum związane ze zwiększoną aktywnością enzymu 5?- reduktazy stymulującego aktywność
gruczołów łojowych w wyniku zachwianej regulacji hormonalnej. Cechy typowe to błyszczenie skóry, rozszerzone pory, zaskórniki i liczne objawy stanów 
zapalnych jak krosty, grudki i zaczerwienienia, będące już przejawem zmian typu trądzikowego. Skóra tłusta jest słabo ukrwiona, o szarym kolorze, szybko 
reaguje na stres, wahania gospodarki hormonalnej, zmiany diety. Przerost gruczołów łojowych, poszerzenie porów, tworzenie sie zaskórników i zmian
zapalnych są skutkiem - obok nadmiernego wydzielania sebum - także nadmiernego rogowacenie ścian kanałów wydzielania sebum i ujścia mieszków 
włosowych, powodujących nagromadzenie sebum w gruczołach łojowych, a w konsekwencji rozszerzenie ujścia przy jednoczesnym zamknięciu światła 
kanału wydzielniczego przez tworzące się czopy łojowe. Nadmierne rogowacenie jest często cechą osobniczą, zależną od składu mikrobiologicznego sebum, 
jest także skutkiem promieniowania UV, przed którym skóra broni się zwiększając swoją grubość.

Niekorzystne zjawisko pogłębiają substancje tzw. komedogenne (wywołujące czopy łojowe) zawarte w niektórych produktach pielęgnacyjnych, które mogą 
podrażniać skórę w sąsiedztwie mieszków włosowych i pobudzać rogowacenie. Następuje zachwianie równowagi właściwego nawilżenia skóry na skutek 
zaburzenia keratynizacji, co wpływa na prawidłowość funkcji ochronnych płaszcza hydrolipidowego. Grubszy płaszcz hydrolipidowy składający się głównie 
z sebum (90%), potu i masy zrogowaciałych komórek oraz zaczopowanie odpływu sebum zaburza równowagę flory bakteryjnej - sprzyja rozwojowi bakterii 
beztlenowych, głównie Propionibacterium acnes, prowadzących do rozwoju stanów zapalnych, które gojąc się pozostawiają blizny i przebarwienia. 
Wymienia się różne rodzaje i stany skóry typu trądzikowego- trądzik pospolity młodzieńczy, zaskórnikowy, grudkowo-krostkowy, ropowiczy, ale jako odrębną 
kategorię wyróżnia się też TRĄDZIK PÓŹNY (trądzik dorosłych, wieku dojrzałego) Acne Tarda typowy dla osób po 30 roku życia, aktywnych, czynnych 
zawodowo, głównie kobiet, u których zwiększony stres powoduje podwyższenie wydzielania męskich hormonów płciowych t.j. androgenów stymulujących 
produkcję sebum i rozpoczęcie całego procesu typowego dla skóry tłustej, skłonnej do zmian trądzikowych. Jako cechy charakterystyczne wymienia się 
niewielką ilość zmian skórnych w obrębie policzków, brody, podbródka czy dekoltu, ale określa się je jako bardzo intensywne. Uważa się, że przyczynkiem jest 
też spadek nawilżenia skóry dotykający coraz większy odsetek populacji [czynniki wewnętrzne i zewnętrzne  dieta, tryb życia, niewłaściwa pielęgnacja] 
i niszczenie (a nie regulacja) sebum niewłaściwą pielęgnacją - efekt nieprawidłowe funkcje płaszcza hydrolipidowego, zaburzenia keratynizacji.

 

  

PROBLEM  ROZSZERZONE PORY
typowe dla skóry tłustej, łojotokowej, 
zanieczyszczonej. Kuracja IDEAL PURE 
koncentruje się na regulacji wydzielania 
sebum i odblokowaniu kanału wydzielniczego 
- stopniowo i systematycznie zmniejsza 
wielkość porów, nie zamykając ujścia 
nagromadzonego w gruczołach łojowych 
sebum. Zamknięcie/szybkie zwężenie porów 
doprowadza do nagromadzenia sebum, 
powstania środowiska korzystnego do rozwoju 
bakterii beztlenowych i zamiast poprawy  
do pogorszenia stanu skóry. 

Kuracja oparta jest na bogatym składzie aktywnych składników pochodzenia biotechnologicznego i naturalnego, łącząc ich jak najlepsze właściwości 
w zakresie regulacji wydzielania sebum i poprawy kondycji skóry. 

PUREVRIN zawiera kwas oleanolowy regulujący proces stymulacji syntezy dihydrotestosteronu nadzorującego wydzielanie sebum oraz ekstrakt z drzewa 
afrykańskiego Enantia chlorantha spowolniającego namnażanie, różnicowanie oraz wydzielanie sebocytów. Badania kliniczne na grupie 22 osób (kobiety 
i mężczyźni) potwierdzają zmniejszenie połysku skóry o -55%, wielkości porów o -36% i przepływu łoju o -49% [czas badania 28 dni, aplikacja 
2x dziennie].

TMTRIKENOL  to synergistyczny kompleks naturalnego pochodzenia chroniący przed czynnikami inicjującymi wieloelementowy proces nadprodukcji sebum. 
Zawiera koncentrat MANUKA o działaniu przeciwbakteryjnym oraz ekstrakt z WIERZBY o działaniu keratolitycznym, nawilżającym i przeciwzapalnym, 
wzbogacony o kwas salicylowy o własnościach keratolitycznych i przeciwgrzybicznych. Kompleks redukuje produkcję sebum, odblokowuje kanały łojowe,
nadzoruje florę bakteryjną wywołującą trądzik (badania potwierdzają aktywność przeciwko bakteriom Propionibacterium acne oraz Staphylococcus aureus, 
drożdżom Malassezia furfur i Malassezia globosa). Łagodzi podrażnienia. Ekstrakt z łopianu reguluje wydzielanie sebum, działa oczyszczająco 
i przeciwzapalnie.

Uwaæa sie,æe skóra tlusta, ³ojotokowa jest bardziej odporna na niekorzystne warunki zewnźtrzne typu wiatr, mróz czy ekspozycja s³oneczna 
w porównaniu do skóry suchej. Rzeczywiú cie ekspozycja typu s³onecznego przynosi okresow¹ poprawź, lecz jest ona pozorna. Po d³uæszym czasie 
ekspozycji warstwa rogowa siź pogrubia, iloúę sebum siź zwiźksza, ujú cia porów siź blokuj¹ , tworz¹ siź zaskórniki, a warunki korzystne dla rozwoju
bakterii prowadz¹ do rozwoju nowych stanów zapalnych ze zwielokrotnion¹ si³¹ . Dodatkowo nastźpuje jednoczeú nie przesuszenie skóry i brak 
w³aú ciwego nawilæenia, co wyzwala dodatkowy bodziec do dzia³ań ochronnych p³aszcza hydro-lipidowego i w efekcie do nadprodukcji sebum. 
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RAMISEB to bogaty składnik regulujący, przeciwłojotokowy i przeciwbakteryjny, zawierający ekstrakt ze stulisza lekarskiego, sól cynkową kwasu L-PCA 
i ekstrakt z łopianu. Ekstrakt ze stulisza lekarskiego  redukuje obrzęki, poprawia koloryt skóry i pobudza krążenie krwi i limfy w skórze. Stulisz lekarski 
(Sisymbrium officinale) należy do ziół fitoncydowych, wytwarzających substancje o silnych właściwościach przeciwdrobnoustrojowych (olejki gorczyczne). Obniża 
ciśnienie żylne (nie powoduje wzrostu ciśnienia tętniczego krwi) oraz zwiększa diurezę. Ekstrakt jest bardzo bogaty w związki organiczne siarki i dlatego jest 
wskazany w pielęgnacji skóry tłustej, łojotokowej, ze stanami zapalnymi, trądzikowej. Działa przeciwbakteryjnie i przeciwłojotokowo. Oczyszcza i udrażnia pory. 
Sól cynkowa kwasu L-PCA hamuje aktywność enzymu przyśpieszającego produkcję dihydrotestosteronu - hormonu kontrolującego aktywność gruczołów 
łojowych (Zn hamuje aktywność 5-alfa reduktazy w skórze łojotokowej). Cynk uczestniczy w syntezie DNA, białek, licznych procesach metabolicznych, reguluje
proces różnicowania komórek naskórka. Ma właściwości antyseptyczne, zapobiega rozwojowi drobnoustrojów. Sól cynkowa L- PCA jest naturalnym składnikiem 
NMF skóry człowieka i w takiej postaci zmniejsza objawy łojotoku nie powodując nadmiernego wysuszania i łuszczenia się naskórka. Ekstrakt z łopianu (Arctium 
lappa) reguluje wydzielanie sebum, działa oczyszczająco i przeciwzapalnie.

Antybakteryjny i przeciwzapalny KWAS SALICYLOWY (kwas z grupy BHA) udrażnia kanały łojowe, zaczopowane przez nieodprowadzone sebum z powodu 
nieprawidłowego, nadmiernego rogowacenia ujść mieszków włosowych - dzięki dobrej rozpuszczalności w tłuszczach i przenikalności przez warstwę sebum, 
wnika w głąb mieszków włosowych, ułatwia odpływ sebum i zmniejsza jego gromadzenie wewnątrz gruczołów łojowych. W efekcie redukuje zaskórniki i objawy 
stanów zapalnych, ogranicza też powstawanie nowych. Reguluje także odnowę komórkową skóry, działa złuszczająco poprzez rozluźnianie połączeń 
międzykomórkowych i usuwa warstwy martwych zrogowaciałych komórek naskórka. Kwas salicylowy nie ma właściwości wysuszających i  jest skuteczny także 
w oczyszczaniu skóry suchej zanieczyszczonej, z licznymi zaskórnikami.

GLUKONOLAKTON (kwas z grupy PHA) powstaje naturalnie w procesie fermentacji ziarna kukurydzy lub utleniania glukozy. 
Jest ważnym czynnikiem odżywczym w procesie odnowy komórki i naturalnym antyoksydantem skutecznie zwalczającym wolne rodniki oraz wzmacniającym 
mechanizmy naprawcze, obronne i ochronne skóry przed skutkami promieniowania ultrafioletowego i zanieczyszczeniami środowiska. Obniża ryzyko poparzenia 
słonecznego. Jest substancją silnie nawilżającą, pomagającą utrzymać prawidłowy, naturalny bilans nawodnienia skóry. Polecany dla skóry nadwrażliwej 
(skłonnej do alergii), nadmiernie odwodnionej oraz ze zmianami o charakterze trądzika różowatego (Acne rosacea) jak również trądzika pospolitego, przy bardzo 
suchej i wrażliwej skórze, także w celu przyspieszenia odnowy naskórka po zabiegach laserowych. Nie posiada właściwości drażniących i może być stosowany 
na skórę bardzo wrażliwą. Zwiększa funkcje warstwy rogowej jako bariery, powoduje wzrost nawilżenia naskórka, przyspiesza regenerację komórkową, reguluje 
metabolizm, zmniejsza przeznaskórkową utratę wody i wrażliwość skóry na podrażnienia, przez co wpływa hamująco na procesy starzenia się skóry, poprawia jej 
fakturę, ujędrnia ją i wygładza. Wzmacnia odporność skóry na zewnętrzne czynniki drażniące.

ESTRY KWASU MLEKOWEGO i SALICYLOWEGO mają działanie keratolityczne i nawilżające, zmniejszają wydzielanie sebum, redukują ilość zaskórników 
i zmniejszają zaczerwienienia oraz mają właściwości anti-ageing - wypłycają zmarszczki i bruzdy, działają wygładzająco, poprawiają elastyczność skóry. 

BIOCALMIN to biopolimerowy składnik łagodzący podrażnienia, zaczerwienienia, nawilżający, regenerujący płaszcz hydrolipidowy, także po nadmiernej 
ekspozycji na promieniowanie UV i po innych agresywnych czynnikach stresujących skórę.

ATP Stim stymuluje energię (ATP) komórek, a ekstrakt ze złotego korzenia działa przeciwstresowo pobudzając produkcję beta-endorfin w skórze.

BŁOTO TERMALNE zawiera osady termalne ze źródeł pra-rzek. Dzięki naturalnym metodom pozyskiwania i przygotowania ma aktywne własności 
oczyszczające, udrażniające i detoksykujące. Zawiera bogactwo biominerałów takich jak siarka, krzem, glin, magnez, żelazo, miedź, mangan, selen 
i pierwiastki śladowe.

W linii IDEAL PURE zostały zastosowane liczne ekstrakty łagodzące, regulujące sebum, antybakteryjne, ukierunkowane na aktywną pielęgnację skóry tłustej, 
łojotokowej: kompleks IDEAL PURE (mydlnica, rumianek, nagietek, lipa, chaber bławatek) oraz ekstrakty z szałwii, łopianu, cytryny, skrzypu i bluszczu.

MYDLNICA - właściwości kosmetyczne mydlnicy wynikają z obecności 
saponin w jej składzie chemicznym. Ekstrakty z mydlnicy to naturalne
detergenty (saponiny) o działaniu witalizującym. W zastosowaniach dla
skóry tłustej, saponiny działają łagodnie oczyszczająco i udrażniająco, 
co pomaga w zwalczaniu nadmiernego wydzielania sebum.
RUMIANEK - dzięki substancjom aktywnym ekstrakt jest stosowany 
dla delikatnej, wrażliwej, suchej, dojrzałej, zanieczyszczonej i trądzikowej
skóry. Redukuje objawy stanów zapalnych, ma działanie uspokajające
i łagodzące podrażnienia.
NAGIETEK - ekstrakt z kwiatów nagietka lekarskiego polecany jest 
szczególnie dla podrażnionej, wrażliwej i zanieczyszczonej skóry. 
Jest źródłem olejku eterycznego, flawonoidów, karotenoidów, alkoholi 
trójterpenowych, śluzów, związków żywicowych, goryczy, kwasu jabłkowego.
Przyspiesza proces ziarninowania, działa pielęgnująco,antybakteryjnie
i przeciwzapalnie. Działa ściągająco, oczyszcza pory.
LIPA - ekstrakt z kwiatów lipy jest cenionym składnikiem aktywnym dzięki 
swoim właściwościom udrażniającym i odświeżającym. Działa 
przeciwzapalnie i łagodząco na skórę z objawami podrażnień oraz 
wzmacniająco przeciwdziałając zaczerwienieniom.
Chaber Bławatek - dzięki zawartości flawonoidów i antocyjanów działa 
przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie, obkurczająco, podnosi odporność 
naczyń włosowatych. Antocyjany biorące aktywny udział w przemianach 
oksydo-redukcyjnych, wpływają wzmacniająco na przepuszczalność ścian 
naczyń włosowatych, mają też właściwości przeciwzapalne.
ŁOPIAN - wykorzystanie leczniczych właściwości tej rośliny sięga czasów 
starożytnych. Korzenie były szeroko wykorzystywane wewnętrznie jako 
diuretyk, środek napotny i oczyszczający, pomagający usunąć z organizmu 
szkodliwe elementy. Ekstrakt z łopianu w aplikacjach zewnętrznych jest 
szczególnie użytecznym i silnym środkiem antybakteryjnym przeciwko 
szczepowi Staphylococcus. Uzyskane dobre wyniki w redukcji objawów 
charakterystycznych dla skóry trądzikowej i niektórych odmian egzemy, 
potwierdzają jego właściwości antyseptyczne.

SZAŁWIA - ekstrakt z szałwi ma właściwości antyseptyczne i grzybobójcze, 
redukujace objawy skóry skłonnej do trądziku. Posiada również właściwości 
przeciwutleniające wynikające z obecności kwasu rozmarynowego oraz 
pikrosalwinu zawierającego dwa fenolowe hydroksyle.
CYTRYNA LIMONKA - ekstrakt z limonki jest ceniony ze względu na dużą 
zawartość cukrów oraz alfa-hydroksykwasów. Te składniki aktywne sprawiają, 
że limonka ma dobre działanie nawilżające. Jest też bardzo ważnym źródłem 
witamin, głównie witaminy C (kwas askorbinowy), obecnej w owocu. Ponadto, 
znajdujemy tu śladowe ilości witamin z grupy B, prowitaminę A (karotenoidy), 
biotynę, kwas foliowy, inozytol, ryboflawinę, tiaminę i niacynę.Najważniejszym 
minerałem obecnym w cytrynie jest potas oraz wapń i magnez. Zawiera także 
olejek cytrynowy, szczególnie efektywny w pielęgnacji skóry tłustej - eliminuje
nadmiar sebum i zaskórniki; działa również rozjaśniająco na przebarwienia 
skóry.
BLUSZCZ - ma właściwości przeciwzapalne i przeciwpodrażnieniowe 
wynikające z zawartości saponozydów i flawonoidów w jego składzie 
chemicznym. Flawonoidy mają działanie ochronne,a hederyny właściwości 
ściągające i udrażniające.
SKRZYP POLNY - ma własności przeciwbakteryjne, remineralizujące
i rewitalizujące, a dzięki bardzo dużej zawartości rozpuszczalnej krzemionki - 
dotleniające. Dziala sebostatycznie, oczyszczająco, pojędrniająco oraz
zmniejszająco pory skóry. Dzięki właściwościom przeciwzapalnym, 
zapobiegającym przedwczesnym procesom starzenia i uszczelniającym 
naczynia krwionośne stosowany jest także w pielęgnacji cery dojrzałej 
i naczynkowej. Krzem usprawnia proces gojenia, jak również zwiększa 
zdolność skóry do zatrzymywania wilgoci.
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PIM-EYE MILK
  
Mleczko do 
demakijażu oczu

Delikatna emulsja do demakijażu oczu; doskonale usuwa makijaż oczu: kredki, cienie, także tusz wodoodporny. Ma również działanie 
pielęgnacyjne. Nie zawiera środków powierzchniowo czynnych. Po użyciu PIM EYE można wykonywać hennę. 
Składniki aktywne: D-pantenol (prowitamina B5), witamina E /tokoferol/

PREPARATY DO ZABIEGU 

Prof. - 200 ml 

Prof. - 500 ml
Detal - 200 ml

Prof. - 500 ml
Detal - 200ml

Prof. - 100 ml

PURIFYING HERBE GEL    

Ziołowy żel do 
oczyszczania

Zioůowy ýel myjŕcy o pićknym úwieýym zapachu. Doskonale oczyszcza skórć. Eliminuje nadmiar sebum i zaskórników, úciŕga 
rozszerzone pory skóry, dba o wůaúciwe nawilýenie. Ůagodzi i uspokaja. Dziaůa antybakteryjnie i úciŕgajŕco. Zawiera oryginalny 
kompleks ekstraktów z roúlin leczniczych.
Skůadniki aktywne: oryginalny kompleks ekstraktów z roúlin leczniczych: rukiew wodna, ůopian większy, szaůwia 
lekarska, cytryna, bluszcz, mydlnica lekarska i morszczyn pęcherzykowaty

PURIFYING HERBE TONIC

Ziołowy tonik 
oczyszczający

Ziołowy tonik o pięknym świeżym zapachu. Przywraca skórze neutralny odczyn pH i przygotowuje skórę do dalszej pielęgnacji. 
Działa ściągająco i antybakteryjnie. Stabilizuje płaszcz lipidowy skóry, normalizuje gospodarkę wodno-lipidową. Pozostawia skórę 
czystą i świeżą. Także do neutralizacji PEEL FOMULA BHA 3% i PHA 17%. 
Składniki aktywne: kompleks ekstraktów z roślin leczniczych

PREPARAT PROFESJONALNY o działaniu złuszczającym i oczyszczającym, udrażniającym, antybakteryjnym, aktywnie nawilżającym
i stymulującym odbudowę komórkową. 

UWAGA: Preparat wyłącznie do użytku zewnętrznego. Bezwzględnie nie dopuszczać do kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. 
W trakcie stosowania nie korzystać z solarium, unikać ekspozycji słonecznej, stosować ochronne filtry z wysokim poziomem protekcji. 
Nie stosować w przypadku skóry podrażnionej z przerwaną ciągłością naskórka. W razie wystąpienia podrażnień lub nadmiernego
zaczerwienienia, dokładnie zmyć produkt wodą i zaprzestać stosowania. 
Przeciwskazania: zależnienie od opalania, wirusowe zapalenie skóry, ciąża, karmienie piersią, nadwrażliwość na kwas salicylowy, 
w trakcie leczenia sterydami i retinoidami oraz po leczeniu - wymagana co najmniej półroczna przerwa. 

Antybakteryjny i przeciwzapalny kwas salicylowy udrażnia kanały łojowe, zaczopowane przez 
nieodprowadzone sebum z powodu nieprawidłowego, nadmiernego rogowacenia ujść mieszków włosowych - dzięki dobrej 
rozpuszczalności w tłuszczach i przenikalności przez warstwę sebum, wnika w głąb mieszków włosowych, ułatwia odpływ sebum 
i zmniejsza jego gromadzenie wewnątrz gruczołów łojowych. W efekcie redukuje zaskórniki i objawy stanów zapalnych, ogranicza też 
powstawanie nowych. Glukonolaton silnie nawadnia skórę, poprawia kondycję skóry  wygładza drobne zmarszczki, poprawia 
elastyczność skóry i stymuluje odnowę komórkową, zmniejsza wrażliwość skóry na działanie czynników drażniących. Zwiększa funkcje 
ochronne bariery naskórka, a jako naturalny antyoksydant zwalcza wolne rodniki hamując procesy starzenia. W efekcie po aplikacji 
preparatu skóra jest oczyszczona, wygładzona, odświeżona, o poprawionym kolorycie, ze zredukowaną ilością czopów 
rogowo-łojowych, przygotowana do przyjęcia dalszych preparatów zabiegowych linii IDEAL PURE.

 u

Skladniki aktywne: kwas salicylowy 3%, glukonolakton 17%

IDEAL PURE SKIN

PEEL FORMULA 
BHA 3% & PHA 17% pH3,5

Formuła 
kwas salicylowy BHA 3% 
i glukonolakton PHA 17%

Faza zabiegu Preparat do zabiegu

SCHEMAT ZABIEGU

 PIM EYE - mleczko do demakijażu oczu.
 PURIFYING HERBE GEL - żel do oczyszczania cery tłustej. Wykonujemy masaż myjący, aż do lekkiego

   spienienia się żelu; skórę zmywamy wodą.
 PURIFYING HERBE TONIC - tonik do pielęgnacji skóry tłustej.

 PEEL FORMULA BHA 3% & PHA 17% - kwas salicylowy 3% i glukonolakton 17%. Nanosimy na 
  oczyszczoną skórę, omijając okolice oczu, pozostawiamy na 5 min./skóra tłusta, łojotokowa do 10 min.
  /skóra tłusta, przesuszona. Zmyć dokładnie wodą.
 PURIFYING HERBE TONIC. Tonizacja-neutralizacja - Skórę neutralizujemy tonikiem wyłącznie z linii 

   IDEAL PURE. Skórę osuszamy chusteczką kosmetyczną.
 ANTI-BACTERIAL CARE SPRAY - preparat antybakteryjny. Stosujemy przed następnym etapem zabiegu.

 
 REGULATING SEBUM CONTROL GEL AMPOULE  - żelową ampułkę regulującą wprowadzamy 

   jonoforezą (polaryzacja "-"), sonoforezą, lub delikatnym masażem. Następnie skórę osuszamy 
   chusteczką kosmetyczną. Czas trwania aplikacji ampułki sono/jonoforezą zwiększamy stopniowo od 
   5 minut (przy pierwszym zabiegu) do 10 minut.

 POLY-DERM Oil Control Mask - maska regulująca wydzielanie sebum. Nakładamy na skórę, omijając
   okolice oczu, pozostawiamy na 20 minut, zmywamy wodą, skórę osuszamy chusteczką kosmetyczną.
 PURIFYING THERMAL MUDS - błoto termalne w proszku - przygotowujemy maskę: 1 miarkę proszku 

   mieszamy z 1 łyżeczką wody, nakładamy pędzlem cienką warstwą omijając okolice oczu, 
   pozostawiamy na 20 minut. Zmywamy wodą  i tonizujemy skórę PURIFYING HERBE TONIC.
                                       
 Oil Control DEEP LOTION - Lotionem przeciwbakteryjnym nasączamy płatek kosmetyczny i delikatnie

   przecieramy skórę, pozostawiamy do wchłonięcia. UWAGA: przed zastosowaniem należy preparat
   wstrząsnąć do uzyskania mlecznej barwy. Preparat stosujemy zawsze PRZED aplikacją kremu, także
   w pielęgnacji domowej.
 Nakładamy odpowiedni krem: 

.
             
 PORADA DLA KLIENTKI W ZAKRESIE WŁAŚCIWEJ PIELĘGNACJI DOMOWEJ

POLY-DERM DAY Cream SPF20 lub GLUCO-SALIC Acid Cream
   Peel & Pure

CZESTOTLIWOŚÆ ZABIEGU 
na początku kuracji 1-2 zabiegi tygodniowo stopniowo 
zwiększać odstęp do 14 dni, zależnie od stanu skóry. Ilość 
zabiegów w serii: do 8-10 lub jako zabieg samodzielny 
oczyszczająco-regulujący. CZAS TRWANIA ZABIEGU 70 minut

AKTYWNA PIELEGNACJA DOMOWA:

•oczyszczajacy zel do pielegnacji skóry tlustej, 200 ml
•tonik do pielegnacji cery tlustej, 200 ml
•Oil Control DEEP LOTION lotion przeciwbakteryjny, 100ml
•

•

- zalecamy równiez wlaczenie do kuracji preparatów indywidualnie dobranych do potrzeb klienta z oferty pielegnacji domowej
UWAGA: w kuracji redukcji blizn i plam potradzikowych zalecamy zastosowac Peeling 10% AHA Cx oraz wybielajacy Toner z linii C`Modular AGE, dostepny
w kuracji gabinetowej i domowej.
 

POLY-DERM regulujący krem na dzień UVA/UVB SPF 20, 50ml
GLUCO-SALIC krem oczyszczająco-peelingujący, 50ml

 

Zabieg DEEP PEEL eksfoliacja kwasem mlekowym 30% i 40% pH 3,5 - 
znakomite efekty w redukcji blizn i przebarwień dla każdego rodzaju skóry,
a szczególnie dla skóry tłustej i trądzikowej.

  

 demakijaż 
  

 złuszczanie i
   oczyszczanie 
   skóry
   kwasy 
   BHA & PHA
   

 aplikacja ampułki

 aplikacja maski
   i błota 
   termalnego

 aplikacja kremów
   kończących



CHANTARELLE

Prof./Detal - 100 ml

Prof. - 100 ml
Detal - 50 ml 

Oil Control 
DEEP LOTION
BHA & PHA

Przeciwbakteryjny, 
przeciwzapalny 
i łagodzący lotion 

Lotion łagodzący, antybakteryjny, niwelujący objawy podrażnień - do stosowania PRZED aplikacją właściwego kremu. Ogranicza 
namnażanie niekorzystnej flory bakteryjnej, zmniejsza ilość zaskórników i redukuje objawy stanów zapalnych. Reguluje wydzielanie 
sebum, udrażnia kanały łojowe i oczyszcza pory skóry. Nawilża i stymuluje odnowę komórkową. Zmniejsza zaczerwienienia dzięki 
składnikom łagodzącym. Przed zastosowaniem należy preparat wstrząsnąć do uzyskania mlecznej barwy. Preparat stosujemy 
zawsze PRZED aplikacją kremu, także w pielęgnacji domowej.
UWAGA: Preparat wyłącznie do użytku zewnętrznego. Bezwzględnie nie dopuszczać do kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. 
W trakcie stosowania nie korzystać z solarium, unikać ekspozycji słonecznej, stosować ochronne filtry z wysokim poziomem protekcji. 
Nie stosować w przypadku skóry podrażnionej z przerwaną ciągłością naskórka. W razie kontaktu z oczami przemyć dużą ilością 
wody: w przypadku podrażnienia lub nadmiernego zaczerwienienia, dokładnie zmyć produkt wodą i zaprzestać stosowania. 
Przeciwwskazania: Uzależnienie od opalania, wirusowe zapalenie skóry, ciąża, karmienie piersią, nadwrażliwość 
na kwas salicylowy, w trakcie leczenia sterydami i retinoidami oraz po leczeniu - wymagana co najmniej półroczna przerwa. 

 salicylowy BHA1%, glukonolakton PHA1,5%, Trikenol™, łagodzący Biocalmin, ekstrakty 
roślinne Ideal Pure
Składniki aktywne:

POLY-DERM DAY 
CREAM SPF20

Regulujący krem 
na dzień UVA/UVB 
SPF 20 

Krem regulujący i redukujący wydzielanie sebum poprzez hamowanie aktywności enzymu 5?- reduktazy stymulującego aktywność 
gruczołów łojowych. Zmniejsza nadmierny połysk skóry. Odblokowuje kanały łojowe, zmniejsza pory, redukuje zaskórniki. Nawilża 
i poprawia kondycję skóry - elastyczność i koloryt, działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Zawiera seboregulujące, odbudowujące 

TMi antybakteryjne składniki - estry kwasu mlekowego i salicylowego, Trikenol , Purevrin oraz ekstrakty roślinne. 

TMestry kwasu mlekowego i salicylowego, Trikenol , Purevrin oraz ekstrakty roślinne.

UWAGA: Preparat wyłącznie do użytku zewnętrznego. Bezwzględnie nie dopuszczać do kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. 
W trakcie kuracji nie korzystać z solarium, unikać ekspozycji słonecznej, stosować ochronne filtry z wysokim poziomem protekcji. 
W razie kontaktu z oczami dokładnie zmyć produkt wodą.
Przeciwskazania:  wirusowe zapalenie skóry, ciąża, karmienie piersią 

 
 

Składniki aktywne:

GLUCO-SALIC ACID 
CREAM
PEEL & PURE

 Krem oczyszczająco
-peelingujący

Oczyszczajaco-peelingujacy, udrazniajacy i redukujacy obrzeki krem dla skory tlustej, lojotokowej, sklonnej do tradziku pospolitego, 
takze doroslych, grudkowo-krostkowego, z objawami zmian zapalnych. Dziala keratolitycznie, antybakteryjnie, reguluje wydzielanie 
sebum poprzez hamowanie aktywnosci enzymu 5α- reduktazy stymulujacego aktywnosc gruczolow lojowych. Udraznia kanaly lojowe, 
zmniejsza pory i zaskorniki. Silnie nawadnia skore, stymuluje odnowe komorkowa, poprawia kondycje i koloryt skory. Pomaga 
zredukowac obrzeki, pobudza krazenie krwi i limfy. Zawiera kwas salicylowy, glukonolakton, estry kwasu mlekowego i salicylowego, 
Purevrin i RAMISEB z ekstraktem ze stulisza lekarskiego i sola cynkowa kwasu L-PCA, kompleks ekstraktow roslinnych IDEAL 
PURE [z mydlnicy, rumianku, nagietka, lipy, chabra blawatka] oraz ekstrakty z szalwii, lopianu, cytryny, skrzypu i bluszczu.

kwas salicylowy, glukonolakton, estry kwasu mlekowego i salicylowego, Purevrin i RAMISEB

UWAGA: Preparat wyłącznie do użytku zewnętrznego. Bezwzględnie nie dopuszczać do kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. 
W trakcie stosowania nie korzystać z solarium, unikać ekspozycji słonecznej, stosować ochronne filtry z wysokim poziomem protekcji. 
Nie stosować w przypadku skóry podrażnionej z przerwaną ciągłością naskórka. W razie kontaktu z oczami przemyć dużą ilością 
wody: w przypadku podrażnienia lub nadmiernego zaczerwienienia, dokładnie zmyć produkt wodą i zaprzestać stosowania. 
Przeciwwskazania: Uzależnienie od opalania, wirusowe zapalenie skóry, ciąża, karmienie piersią, nadwrażliwość na kwas 
salicylowy, w trakcie leczenia sterydami i retinoidami oraz po leczeniu - wymagana co najmniej półroczna przerwa. 

 Składniki aktywne: Detal - 50 ml 
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Producent: PROF.COSMETICA Sp. z o.o., 
Ul.Sierakowska 29, 05-092 Łomianki Tel./fax (0-22) 610-44-40, 610-43-10 e-mail: biuro@chantarelle.pl www.chantarelle.pl

CHANTARELLE

ANTI-BACTERIAL CARE 
SPRAY
Spray antybakteryjny 

REGULATING SEBUM 
CONTROL GEL 
AMPOULE

Żelowa ampułka
regulująca 

PURIFYING THERMAL 
MUDS

Błoto termalne
z Oligoelementami

Aktywne BŁOTO TERMALNE z OLIGOELEMENTAMI w proszku pochodzące z osadów termalnych źródeł pra-rzek. Zawiera 
bogactwo biominerałów takich jak siarka, krzem, glin, magnez, żelazo, miedź, mangan, selen i pierwiastki śladowe. Dokładnie
oczyszcza, usuwa szkodliwe substancje i toksyny, ma właściwości udrażniające i zwężające pory skóry. Działa kojąco i łagodząco 
Dzięki dużej zawartości krzemu neutralizuje także wolne rodniki, stymuluje formowanie włókien kolagenowych i działa regenerująco. 
Działa okluzyjnie zwiększając lokalną mikrocyrkulację krwi i stymulując głębszą penetrację składników aktywnych aplikowanych pod 
maskę z błota. Ma bardzo przyjemny zapach morskiego powietrza po burzy.
Składniki aktywne: błoto termalne Prof. - 100g

Prof. - 10x5 ml

Prof. - 200 ml

Działa antybakteryjnie skutecznie usuwając występujące na skórze bakterie patogenne. W zastosowaniu omijać okolice oczu i ust.
Zawiera medyczny środek antybakteryjny N-cetylpyridonium chloride. Prof. - 200 ml

PURIFYING HERBE TONIC Tonik ziołowy do neutralizacji preparatu PEEL FOMULA BHA 3% i PHA 17%. 

POLY-DERM 
Oil Control MASK

Maska regulująca, 
redukująca 
wydzielanie sebum

Maska regulująca i redukująca wydzielanie sebum oraz nadmierny połysk skóry, łagodzi objawy podrażnień i zmian zapalnych. 
Hamuje aktywność enzymu 5?- reduktazy stymulującego aktywność gruczołów łojowych. Odblokowuje kanały łojowe, zmniejsza 
pory, redukuje zaskórniki, nawilża i poprawia kondycję skóry, elastyczność i koloryt, działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Zawiera 

TMseboregulujące, odbudowujące i antybakteryjne składniki - estry kwasu mlekowego i salicylowego, Trikenol , Purevrin, łagodzący 
Biocalmin oraz ekstrakty roślinne. 

TM estry AHA i BHA, Trikenol , Purevrin, Biocalmin, ekstrakty roślinne

 

Przeciwskazania:  wirusowe zapalenie skóry, ciąża, karmienie piersią 
Składniki aktywne:

Ampułka przeznaczona do aplikacji jonoforezą [polaryzacja „-“], co umożliwia transportowanie składników aktywnych w głąb skóry.
Preparat profesjonalny o działaniu złuszczającym i oczyszczającym, udrażniającym, antybakteryjnym, aktywnie nawilżającym
i stymulującym odbudowę komórkową. Zawiera kwas salicylowy i glukonolakton.

kwas salicylowy, glukonolaton 

UWAGA: Preparat wyłącznie do użytku zewnętrznego. Bezwzględnie nie dopuszczać do kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. 
W trakcie stosowania nie korzystać z solarium, unikać ekspozycji słonecznej, stosować ochronne filtry z wysokim poziomem protekcji. 
Nie stosować w przypadku skóry podrażnionej z przerwaną ciągłością naskórka. W razie wystąpienia podrażnień lub nadmiernego
zaczerwienienia, dokładnie zmyć produkt wodą i zaprzestać stosowania. 
Przeciwskazania: zależnienie od opalania, wirusowe zapalenie skóry, ciąża, karmienie piersią, nadwrażliwość na kwas 
salicylowy, w trakcie leczenia sterydami i retinoidami oraz po leczeniu - wymagana co najmniej półroczna przerwa.

 u

Składniki aktywne: 

www.chantarelle.pl      
www.beinspired.pl

Wsród preparatów CHANTARELLE do mezoterapii 
bezigłowej: 
Meso-Serum Oil Control - kuracja skóry tłustej,
łojotokowej, skłonnej do trądziku, także dorosłych 
oraz łojotokowego zapalenia skóry ŁZS


